El contrato tendrá un plazo de ejecución contado a partir de la suscripción del acta de inicio hasta el 19 de 

octubre del 2021. 

3.  PRESUPUESTO OFICIAL Y FINANCIACIÓN  

Se ha estimado, para el cumplimiento del objeto del contrato derivado del presente proceso de selección, 

un presupuesto de Trescientos setenta y ocho millones cuatrocientos mil Pesos MCTE ($378.400.000.oo) 

impuestos incluidos. 

4. FORMA DE PAGO  

Pagos parciales una vez certificados a satisfacción cada una de las impresiones del paquete de experiencias 

creativas, juego programación desconectada programates CPE y tablero ajedrezado por el supervisor del